

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	REVITALIZACE PRODEJNÝ V TĚCHOBUZI	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	PRODEJNA	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	MIKOZ s.r.o. IČ/DIČ: 27891356
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV		Dodávky		Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		4 000,00		
		Montáž		Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		2 000,00		
PSV		Dodávky		Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00		
		Montáž					Provozní vlivy		0,00		
"M"		Dodávky					Ostatní		0,00		
		Montáž					NUS z rozpočtu		0,00		
Ostatní materiál											
Přesun hmot a sutí											
ZRN celkem			172 085,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		6 000,00		

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	178 085,00	DPH 21%	37 397,85
		Celkem bez DPH	178 085,00
		Celkem včetně DPH	215 482,85

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

MIKOZ s.r.o.
Na Hrázi 216/5,
199 00 Praha 8 - Libeň
IČ: 27891356 DIČ: CZ27891356

Stavební rozpočet

Č		Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	Celkem
Název stavby: Revitalizace prodejný v Těchobuzi Druh stavby: PRODEJNA Lokalita: JKSO:									
Doba výstavby: Začátek výstavby: Konec výstavby: Zpracováno dne: 29.11.2020									
63				Podlahy a podlahové konstrukce					17 850,00
631416211R11				Mazanina betonová tloušťka - vyrovnání pod dlažbu	m2	51,00	350,00		17 850,00
M21				Elektromontáže					30 880,00
341-11000R66				Dodáka a montáž osvětlení - prodejna a zázemí prodejny	ks	8,00	3 860,00		30 880,00
771				Podlahy z dlaždic					73 360,00
597623083				Dlaždice dle výběru investora	m2	56,00	900,00		50 400,00
771212112R00				Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 300x300 mm	m2	56,00	410,00		22 960,00
784				Malby					28 960,00
784195122R00				Malba tekutá, barva, 2 x	m2	362,00	80,00		28 960,00
98				Demolice					13 005,00
978059541R00				Odsekání vnitřní dlažby podlah nad 2 m2	m2	51,00	90,00		4 590,00
965043341RT4				Bourání podkladů bet., potěr, tmel pod dlažbou	m2	51,00	165,00		8 415,00
H01				Budovy občanské výstavby					836,00
998011002R00				Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,40	190,00		836,00
S				Přesuny suti					7 194,00
979082111R00				Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,30	230,00		759,00
979087112R00				Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,30	230,00		759,00
035978121R00				Odvoz suti na skládku zkd 1km	t	3,30	720,00		2 376,00
979990104R00				Poplatek za skládku suti	t	3,30	1 000,00		3 300,00
									172 085,00

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	REVITALIZACE PRODEJNY V TĚCHOBUZI	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	MIKOZ s.r.o. IČ/DIČ: 27891356
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 29.11.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	6 000,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	3 000,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	372 384,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	9 000,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	381 384,00
	DPH 15% 0,00
	DPH 21% 80 090,64
	Celkem bez DPH 381 384,00
	Celkem včetně DPH 461 474,64

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:			REVITALIZACE PRODEJNY V TĚCHOBUZI			Doba výstavby:		
Druh stavby:			SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ			Začátek výstavby:		
Lokalita:						Konec výstavby:		
JKSO:						Zpracováno dne:		
Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	
								Celkem
61			Uprava povrchů vnitřní					6 480,00
	612420014	RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká - pod obklady	m2	36,00	180,00		6 480,00
63			Podlahy a podlahové konstrukce					4 900,00
	631416211	R11	Mazanina betonová tloušťka - vyrovnání pod dlažbu	m2	14,00	350,00		4 900,00
722			Vnitřní vodovod a zařizovací předměty					88 280,00
9500000011			Dodávka a montáž umyvadla vč. Napojení a všech komponentů, vč. Baterie	kus	2,00	3 960,00		7 920,00
9500000012			Dodávka a montáž klozetu vč. Napojení a všech komponentů, vč. Obezdnění	kus	3,00	13 900,00		41 700,00
9500000013			Dodávka a montáž pisoáru vč. Napojení a všech komponentů, vč. Napájecího zdroje	kus	2,00	7 700,00		15 400,00
9500000014			Dodávka a montáž výlevky vč. Napojení a všech komponentů	kus	1,00	11 600,00		11 600,00
9500000019			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze DN 20	m	22,00	530,00		11 660,00
M21			Elektromontáže					37 980,00
	341-11000R06		Úprava elektro rozvodu a rozvodnice pro připojení vysoušečů	ks	1,00	13 900,00		13 900,00
	341-11000R77		Dodávka a montáž osvětlení - sociální zařízení	ks	4,00	920,00		3 680,00
	541-51100R28		Dodávka a montáž vysoušeč rukou	ks	2,00	10 200,00		20 400,00
766			Konstrukce truhlářské					155 534,00
	9500000020	VD	Dodávka dveří vnitřních dřevěných 600-700	kus	6,00	10 600,00		63 600,00
	9500000021	VD	Dodávka okna 400x600	kus	4,00	3 860,00		15 440,00
	9500000022	VD	Dodávka okna 700x1100	kus	2,00	4 890,00		9 780,00
	9500000022	VD	Dodávka okna 500x1100	kus	1,00	4 230,00		4 230,00
	9500000023	VD	Dodávka okna 550x800	kus	1,00	4 100,00		4 100,00
	766629302R00		Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2-včetně zednic.začištění	kus	8,00	1 460,00		11 680,00
	9500000013	VD	Osazení klik, vč. dodávky	kus	6,00	1 000,00		6 000,00
	9500000014	VD	Sesazení dveří	kus	6,00	120,00		720,00
	9500000015	VD	Dodávka a montáž SDK	m	47,04	850,00		39 984,00

771	Podlahy z dlaždic				14 740,00
781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,00	30,00	420,00
597623083	Dlaždice dle výběru investora	m2	15,00	600,00	9 000,00
771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	14,00	380,00	5 320,00
781	Obklady (keramické)				25 200,00
781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	36,00	20,00	720,00
781415013RT7	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20X20 cm	m2	36,00	380,00	13 680,00
781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20X20 cm	m2	36,00	300,00	10 800,00
784	Malby				14 160,00
784115722R00	Malba sádkartonu, barva, bez penetrace, 2x	m2	14,00	120,00	1 680,00
784195122R00	Malba tekutá, barva, 2 x	m2	156,00	80,00	12 480,00
94	Lešení a stavební výtahy				5 200,00
941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,00	65,00	5 200,00
98	Demolice				10 740,00
725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	4,00	160,00	640,00
725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	kus	2,00	160,00	320,00
725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	2,00	160,00	320,00
978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	36,00	110,00	3 960,00
978059541R00	Odsekání vnitřní dlažby podlah nad 2 m2	m2	14,00	110,00	1 540,00
767631800R00	Demontáž oken	ks	8,00	100,00	800,00
965043341RT4	Bourání podkladů bet., potěr, tmel pod dlažbou	m2	14,00	200,00	2 800,00
968071125R00	Vyvěšení, zavěšení křídel dveří pl. 2 m2	kus	6,00	60,00	360,00
H01	Budovy občanské výstavby				1 540,00
998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,00	220,00	1 540,00
S	Přesuny sutí				7 630,00
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,50	230,00	805,00
979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,50	230,00	805,00
035978121R00	Odvoz sutí na skládku zkd 1km	t	3,50	720,00	2 520,00
979990104R00	Poplatek za skládku sutí	t	3,50	1 000,00	3 500,00
					372 384,00